[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.08.2013 г. № 103

О внесении изменений в постановление от 11.03.2013 г. № 27

«Об определении гарантирующей организации в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, в связи с прекращением ООО «МП ЖКХ «Новжилкоммунсервис» своей деятельности по водоснабжению и водоотведению, предоставлению таких услуг, как водоснабжение и водоотведение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заменить в пунктах 1 и 2 постановления от 11 марта 2013 года № 27 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения» слова «ООО «МП ЖКХ «Новжилкоммунсервис»» на слова «ООО «Новкоммунсервис»».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Баринов